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Nom Prénom Organisme Service Contact

Babut Marc Irstea - MALY Ecotox marc.babut@irstea.fr

Bataillard Philippe BRGM Service environnement, Unité sites et sols pollués P.Bataillard@brgm.fr

Bertin Delphine Irstea - MALY Ecotox delphine.bertin@irstea.fr

Bourg Cyril DREAL Rhône-Alpes SREM/PP Cyril.BOURG@developpement-durable.gouv.fr

Cachera Sébastien CISALB Pôle Environnement sebastien.cachera@cisalb.fr

Cathala Delphine DREAL Délégation de bassin delphine.cathala@developpement-durable.gouv.fr

Centofanti Michel ARALEBP centofanti@aralep.com

Clozel-Leloup Blandine BRGM SGR/RHA b.clozel@brgm.fr

Dauchy Xavier ANSES Laboratoire d'Hydrologie (Nancy) Xavier.DAUCHY@anses.fr

Desmet Marc Université de Tours GéHCO marc.desmet@univ-tours.fr

Desrosiers Mélanie MDDEP-CEAEQ Melanie.Desrosiers@mddefp.gouv.qc.ca

Ferrari Benoit Irstea - MALY Ecotox benoit.ferrari@irstea.fr

Fisson Cédric GIP Seine aval cfisson@seine-aval.fr

Golaszewski Geneviève DREAL Rhône-Alpes REMIPP/PPPE Genevieve.GOLASZEWSKI@developpement-

Gust Marion Irstea - MALY Ecotox marion.gust@irstea.fr

Keck Gérard Ecole vétérinaire gerard.keck@vetagro-sup.fr

Labadie Pierre CNRS-Université Bordeaux 1 UMR EPOC-LPTC p.labadie@epoc.u-bordeaux1.fr

Lionard Eva Irstea - MALY LAMA eva.lionard@irstea.fr

Marmonier Pierre UCBL UMR 5023 - LEHNA pierre.marmonier@univ-lyon1.fr

Mourier Brice ENTPE - L.S.E. brice.mourier@entpe.fr

Munoz Gabriel CNRS-Université Bordeaux 1 UMR EPOC-LPTC gabriel.munoz@u-bordeaux1.fr

Nemausat Lydie FRAPNA lydie.nemausat@frapna.org

Parussatti Sandro ONEMA DR 5 sandro.parussatti@onema.fr

Pelte Thomas AERM&C Thomas.PELTE@eaurmc.fr

Perceval Olivier ONEMA DAST olivier.perceval@onema.fr

Perrin Jean-François CG 69 (DDT) SFEB mission qualité des eaux jeanfrancois.perrin@rhone.gouv.fr

Pradelle Sébastien DREAL Délégation de bassin sebastien-s.pradelle@developpement-durable.gouv.fr

Raux Julie Université de Tours GéHCO julie.raux@univ.tours.fr

Reynaud Sylvain CNR DPFI-PFL S.Reynaud@cnr.tm.fr

Roux Gwenaelle ENTPE - L.S.E. UMR CNRS 5023 LEHNA gwenaelle.roux@entpe.fr

Sauvé Sébastien Université de Montréal sebastien.sauve@umontreal.ca

Serveto Fabienne Irstea - MALY LAMA fabienne.serveto@irstea.fr

Sivade Eve AERM&C Eve.SIVADE@eaurmc.fr

Veilleux Eloïse MDDEP-CEAEQ Eloise.Veilleux@mddefp.gouv.qc.ca

Vincent Didier Agence Régionale de la Santé Mission de coordination des bassins hydrographiques Rhône-Méditerranée Didier.VINCENT@ars.sante.fr

Yamada Ami ANSES projet CONTREPERF ami.yamada@anses.fr


